
1 

 

 

                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 
Ταχ. ∆/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 
Τηλεφ. :   26513  60319, 60338, 2461053165 
Fax : 26513 60341 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

Ιωάννινα,  07 Απριλίου  2014  

Αριθµ. Πρωτ. : οικ. 22042/5035 

 

 

Ιστοσελίδα 
Εmail                 
Πληροφορίες 

: 
: 
: 
 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
akarali@apdhp-dm.gov.gr 
Ιωάννα Καραλή 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσµατος αξιολόγησης ∆ηµόσιου Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, 
για την ανάδειξη προµηθευτή ή προµηθευτών γραφικών ειδών,  χαρτιού & λοιπών 
συναφών υλικών  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2014. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης» – Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 
θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/Α/1995) «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και 
ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». 

5. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) "Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)"  

6. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995(ΦΕΚ 247/Α/1995) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, κ.λπ.» 

7. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 



2 

 

8. Το Π.∆. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί κρατικών 
προµηθειών προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο».  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.  2198/1994 «Περί παρακράτησης φόρου εισοδήµατος». 

10. Τις διατάξεις του Π.∆. 370/1995 (199/Α/1995) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί 
Προµηθειών του ∆ηµοσίου προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο», όπως αυτό τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 
105/2000. 

11. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194 /Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
∆ιατάκτες». 

12. Τις διατάξεις του Νόµου 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007)  «Καταχώρηση δηµοσιεύσεων φορέων του 
∆ηµοσίου στο Νοµαρχιακό και Τοπικό Τύπο». 

13. Την µε αριθµό 4167/21-02-2012 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας (ΦΕΚ 412/Β/2012) «περί 
καθορισµού ηµερήσιων και εβδοµαδιαίων νοµαρχιακών και τοπικών εφηµερίδων που έχουν τη 
δυνατότητα καταχώρησης δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου». 

14. Την αρ. 35130/739/9-10-2010 (ΦΕΚ 1291/2010 Β΄), απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών περί 
αύξησης των χρηµατικών ποσών για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων. 

15. Την παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων – 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική 
διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

16. Τις εγγεγραµµένες πιστώσεις και τις ανάγκες της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου -∆υτικής 
Μακεδονίας για το οικονοµικό έτος 2014. 

17. Την  µε αριθµ. 7411/1833/05-02-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης της 
∆ιεύθυνσης Οικονοµικού Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου- ∆υτικής Μακεδονίας. 

18. Την µε αριθµ. 5049/231/27-01-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Άρτας. 

19. Την µε αριθµ. 295/6111/31-01-2014Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Θεσπρωτίας. 

20. Την µε αριθµ. 5430/182/28-01-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Πρέβεζας. 

21. Την µε αριθµ 869/24/10-1-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Γρεβενών. 

22. Την µε αριθµ. 2382/123/20-01-2014 Απόφαση  Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Καστοριάς. 

23. Την  µε αριθµ. 3705/563/28-01-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Κοζάνης. 

24. Την µε αριθµ. 3672/138/28-01-2014 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος 
∆ιοικητικού Οικονοµικού Φλώρινας. 

25. Την µε αριθµ. πρωτ. 3920/978/22-01-2014 Απόφαση συγκρότησης της Επιτροπής ∆ιενέργειας και 
Αξιολόγησης των διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής 
Μακεδονίας. 

26. Την µε αριθµ. πρωτ. 3938/985/22-01-2014 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων & 
προσφυγών για τη διεξαγωγή διαγωνισµών προµηθειών και παροχής υπηρεσιών από την 



3 

 

Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

27. Την ανάγκη διενέργειας ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη προµηθευτή  
γραφικών ειδών, χαρτιού & λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2014. 

28. Την µε αριθµ. πρωτ.  10160/2485/17-02-2014 Απόφαση  περί Έγκρισης διενέργειας Ανοικτού, 
∆ηµόσιου, Μειοδοτικού διαγωνισµού,  για την ανάδειξη προµηθευτή ή προµηθευτών γραφικών 
ειδών,  χαρτιού & λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2014. 

29. Την µε αριθµ. 4/2014 ∆ιακήρυξη (Αριθµ. πρωτ. 10687/2574/18-02-2014 Απόφαση) για την 
προκήρυξη Ανοικτού, ∆ηµόσιου, Μειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη προµηθευτή ή 
προµηθευτών γραφικών ειδών,  χαρτιού & λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2014. 

30. Το µε αριθµ. 1/27-03-2014 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Εγκρίνουµε, στο σύνολό του, το µε αριθµ.  1/27-03-2014  Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
και Αξιολόγησης  του Ανοικτού, ∆ηµόσιου, Μειοδοτικού διαγωνισµού, για την ανάδειξη 
προµηθευτή ή προµηθευτών γραφικών ειδών,  χαρτιού & λοιπών συναφών υλικών  για τις 
ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για 
το έτος 2014. 

2. Απορρίπτουµε την προσφορά του  «ΓΚΑΜΠΟΥΛΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ» για τους λόγους που 
αναφέρονται στο ανωτέρω πρακτικό. 

3. Αποδεχόµαστε τις παρακάτω προσφορές, όσον αφορά τα δικαιολογητικά συµµετοχής και τις 
τεχνικές προσφορές τους:  

���� Rethink Α.Ε.Β.Ε. 

���� ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΒΡ. ΠΑΡΘΕΝΑ 

���� Πλαίσιο "ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E." 

���� Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 

���� ΒΙΒΛΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΥΡ. & ΧΡΥΣ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆Η Ο.Ε. 

���� Β. ΜΗΤΟΥ & ΣΙΑ  Ε.Ε. 

4. Η αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών θα πραγµατοποιηθεί σε ηµεροµηνία και ώρα που 
θα γνωστοποιηθεί εγγράφως σε όλους τους συµµετέχοντες, των οποίων οι προσφορές γίνονται 
αποδεκτές κατά το παρόν στάδιο. 

 
                                                                                Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                                                          ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                                                        ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

                                                                                                ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 
 
 
 



4 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 

1. Τµήµα Προµηθειών & ∆.Υ. 
2. Χρ.Αρχείο  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


